

Stig Rossen ApS

Kullerup Byvej 12, 5853 Ørbæk

CVR-nr. 26 70 33 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

Stig Rossen Nancke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stig Rossen ApS
Kullerup Byvej 12
5853 Ørbæk

CVR-nr.: 26 70 33 60
Hjemsted: Ørbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig Rossen Nancke

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udøvende kunstnervirksomhed for sangeren Stig Rossen og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.586 t.kr. mod 3.282 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 478 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.585.514	3.282
1 Personaleomkostninger	-2.916.327	-2.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.380	-50
Driftsresultat	622.807	518
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-141.747	-229
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	150.544	191
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.666	14
Andre finansielle indtægter	16.118	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.075	-18
Resultat før skat	655.313	476
Skat af årets resultat	-177.180	-156
Årets resultat	478.133	320
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	372.333	217
Disponeret i alt	478.133	320

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.813	69
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.813</u>	<u>69</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	111.074	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	150.544	191
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>261.618</u>	<u>191</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>325.431</u>	<u>260</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	483.063	305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.061	132
Udskidte skatteaktiver	16.815	17
Tilgodehavender i alt	<u>588.939</u>	<u>454</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	508.978	0
Værdipapirer i alt	<u>508.978</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	822.790	890
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.920.707</u>	<u>1.344</u>
Aktiver i alt	<u>2.246.138</u>	<u>1.604</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	833.929	461
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	<u>1.064.729</u>	<u>689</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	31.890	64
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.890	64
Gældsforpligtelser	34.394	30
Modtagne forudbetalinger fra kunder	380.000	190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	60
Selskabsskat	131.474	97
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.780	59
Anden gæld	514.871	415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.149.519	851
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.181.409</u>	<u>915</u>
Passiver i alt	<u>2.246.138</u>	<u>1.604</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.898.581	2.692
Andre omkostninger til social sikring	5.112	6
Personalemkostninger i øvrigt	<u>12.634</u>	<u>16</u>
	<u>2.916.327</u>	<u>2.714</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed i personbil for billån, oprindeligt 189 t.kr. restgæld 66 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 131 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
